

---

# Bakery By Hermann Charlottenlund ApS

**CVR-nr.: 41170999**

Jægersborg Alle 37  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2023**

---

**Mahmood Mohamad El-Khatib**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bakery By Hermann Charlottenlund ApS  
Jægersborg Alle 37  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41170999  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2022, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

## **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2022 udviser et overskud på kr. 489.941, og egenkapitalen udgør kr. 338.464 pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.080.711</b>	<b>-61.859</b>
Personaleomkostninger	1	-446.480	-340.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.667	-5.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>628.564</b>	<b>-408.270</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-441	-708
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>628.123</b>	<b>-408.978</b>
Skat af årets resultat	2	-138.182	89.975
<b>Årets resultat</b>		<b>489.941</b>	<b>-319.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		489.941	-319.003
<b>I alt</b>		<b>489.941</b>	<b>-319.003</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.999	22.666
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>16.999</b>	<b>22.666</b>
Deposita		50.494	50.494
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.494</b>	<b>50.494</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.493</b>	<b>73.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		679.160	576.028
Udskudte skatteaktiver		0	89.352
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>679.160</b>	<b>704.119</b>
Likvide beholdninger		87.376	39.834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>766.536</b>	<b>743.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>834.029</b>	<b>817.113</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		298.464	-191.477
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>338.464</b>	<b>-151.477</b>
Hensættelse til udskudt skat		584	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>584</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.088	911.488
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.519	4.407
Skyldig selskabsskat		48.246	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.128	52.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>494.981</b>	<b>968.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>494.981</b>	<b>968.590</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>834.029</b>	<b>817.113</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-191.477	-151.477
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	489.941	489.941
Egenkapital, ultimo	40.000	298.464	338.464

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	435.005	335.209
Andre omkostninger til social sikring	11.475	5.535
	<u>446.480</u>	<u>340.744</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	48.246	0
Ændring af udskudt skat	89.936	-89.975
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>138.182</u>	<u>-89.975</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	34.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.000</b>
Afskrivninger primo	11.334
Årets afskrivninger	5.667
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>17.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.999</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2